

PSIG ApS

Lyngby Torv 1, 2 th
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2018

Lars Bo Neregaard Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PSIG ApS
Lyngby Torv 1, 2 th
2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse: LarsBo@jui.dk

CVR-nr: 38582496

Regnskabsår: 01/05/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Revisor

DVU STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Lyskær 1, 3

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 21860506

P-enhed: 1005265189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at arbejde med investeringer og konsulentydelse inden for rekruttering, organisationsudvikling, ledelsesudvikling og personlig udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 425 t.kr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		-64.319
Resultat af ordinær primær drift		-64.319
Andre finansielle indtægter		452.665
Øvrige finansielle omkostninger		-933.272
Ordinært resultat før skat		-544.926
Skat af årets resultat		119.884
Årets resultat		-425.042
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-425.042
I alt		-425.042

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.163
Udskudte skatteaktiver		116.721
Tilgodehavender i alt		119.884
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.993.635
Værdipapirer og kapitalandele i alt		19.993.635
Likvide beholdninger		6.498.939
Omsætningsaktiver i alt		26.612.458
Aktiver i alt		26.612.458

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		27.025.000
Overført resultat		-425.042
Egenkapital i alt		26.599.958
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.500
Gældsforpligtelser i alt		12.500
Passiver i alt		26.612.458

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	27.025.000	0	27.025.000
Årets resultat		-425.042	-425.042
Egenkapital, ultimo	27.025.000	-425.042	26.599.958

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017
Antal ansatte, primo	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1

Der er ikke udbetalt lønninger i året.